
I

TREKHAKEN . ATTELAGES
N.  V.  G.  DECONINCK I

Molenwegel,  21

8790 Waregem - België

ê  0 5 6  / 6 0 4 2 1 2  ( s  l . )
-

TREKHAAK No: 70'l

voor: TOYOTA CRESSIDA psw-Berline '86-

SAMENSTELLING:

1 trekhaak

1 bolhouder - zweestuk 
)

1 bol @ S0 kompleet ) (-)

2  moeren met  bouten  M 14-35 )
5  moeren met  bouten  M10-10 (B-E)

2  moeren met  bouten  M10-70 (D)

2  b o u t e n  M 1 0 - 1 0  ( A )

I  rondse ls  60-12  (B)

2  rondse ls  60 /25-12 (E)

2  moer rondse ls  60-M10 (A)

2 verhoogde rondsels 60-16/40 (D)

9 borgrondsels 0 10 (A-B-D-E)

2 borgrondsels f ,  t4 1x;

MONTAGEHANDLEIDING :

1/ Grondbekleding in koffer wegnemen. Draagsluk van uit laat-
ophanging achteraan losschroeven en nadien aan (C) van de
t rekhaak beves t igen.

2/ Trekhaak plaatsen met (A) tegen onderkant 0iteinden chas
sisbalk op voorziene gaten (moerrondsels in balken via achter-
kanLrwaar bumperdraagstukken in vastziLten, aanbrengen.
N.B. de ronde dwarsl iggende trekhaakbuis past precies tussen
brandstof lank en carrosserie) ;  met (B) tegen grondplaat van
kofÍer ;  met (D) teqen dwarsbalk voor de brandstoftank en
met  (E)  tegen onderkant

t/(B-D-E) doorboren (0 1

enke l  in  bovenp laa t  verme

rondsels toe te laten.

4,/Al le bouten en rondsels

openingen in voorzi ide var

dege l i i k  aanschroeven.

5/ Grondbekledinq terugp
(C)  monteren .

@-

( d

r r  van  oumpel .

10 ,5) .  De bor in

reerderen to t  0 -

; via de koffer p

rn bumper. Mon

p laa tsen en  u i t l

È-- ---{
l í :

aa t  v€

aten.

r  tondl

r r z i i de

oeven

ino ter

)rrT

;el:

V é

'u!

G
I

1 7  o m  d e

laa tsen ;
te ren  (x '

ra top-

r b i i
e n

han

hoogde I  
seulement  r

I  les rondel le
(E)  v ia |  

4 /Met t re t r
a l les I  

les ouver t t

I  serrer  le  to
ging aan |  5 /Remett r r

I  s ion en (C).

I
ig-

I
I
? €

L - - - l --@

-íA)
------1-,/ 

^- --19,)

L -r_@
N.B. (') standaard uitrustingen [kunnen vervangen worden door originel . 

@ 
aanpasstukken)

Ie
@

ATTELAGE No:701

pour : fQfQTA CRESSIDA psw-Ber l ine '86-

1 Attelage

í Equerre porte-boule 
)

í  Boule @ 50 complète ) t- l
2  Ecrous  avec  bou lons  M 14-35)

5  écrous  avec  bou lons  M10-10 (B- t )

2  écrous  avec  bou lons  M10-70 (D)

2  bou lons  M10-10 (A)

J  ronde l les  60-12 (B)

2  ronde l les  60 /25-12 (E)

2  ronde l les  décrou  60-M10 (A)

2 rondelles rehaussées 60-16/ 40 (D)

9  ronde l les  de  sécur i té  0  10  (A-B-D-E)

2 rondelles de sécurité fr 14 (x)

NOTICES DE MONTAGE :
1,/ Enlever la couverture de fond du coffre. Dévisser Ie support
de la suspension de lréchappement (en arr ière) et attacher après
en (C)  de  I 'a t te lage.
2,/ Posit ionner Iattelage avec (A) contre le dessous des bouts
des poutres de chassis sur les trous prévus (mettre les rondelles
d'écrous dans les poutres via l 'arr ière, dans lesquetles sonl attachés les
supports-pare-chocs. P.5. Le tuyau rond obl ique de I 'attelage vient

iuste entre le réservoir et la carrosserie) ;  avec (B) contre la tóle de
fond du coffre ;  avec (D) contre la traverse avant le réservoir et avec
(E) contre le dessous du pare-chocs.

1/Forer (B-D-E) enfl1O,5. Agrandir les fora-
dans la tóle dessus jusqu'au 17 pour  permei t re

l les rehaussées.

r tous les boulons et

rtures sur le devani.

tout.

tre la couverture de

-@

-@n".,ol

i onde l les  v Ía  le  co f  Í re  ;  en  (E)  v ia

du pare-chocs. Monter (x) et bien

ond du cof fre et monter la suspen-

-c
zie ommeziide

voir au vetso

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origine


